
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/493/21 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu ustalania cen dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy za czynności wykonywane 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbioru 

osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, 

poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1997 roku o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. 2021 poz. 679) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić ceny za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, świadczone przez Zakład 

Komunalny w Jasienicy w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

w ten sposób, że jest to suma kosztów przekazania nieczystości ciekłych na oczyszczalnię ścieków i kosztów 

ponoszonych przez Zakład Komunalny w Jasienicy w zakresie realizacji zadania związanego z opróżnianiem 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Ustalić ceny za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, świadczone przez Zakład 

Komunalny w Jasienicy w zakresie wywozu osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków w ten sposób,  

że jest to suma kosztów przekazania osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków na oczyszczalnię ścieków 

i kosztów ponoszonych przez Zakład Komunalny w Jasienicy w zakresie realizacji zadania związanego 

z wywozem osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 156


		2022-01-07T14:25:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




